ادیان کا علم اور ابدان کا علم

(الموضوعات الكبير- ملا علی قاری صفحہ 48 مطبع مجتہانی دہلی حدیث 1306ھ)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 26 دسمبر 2014ء 3 ربیع الاول 1436 ہجری 26 مئی 1393 شمسی جلد 64-99 نمبر 292

مجلس افتاء کے اراکین کی تجدید

(از حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ)

آئندہ کیلئے 30 نومبر 2015ء تک مجلس افتاء کے مندرجہ ذیل اراکین ہوں گے۔